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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JUNHO 2023

PLANO MULTIFUTURO |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

45.691.541
250.086
128
45.441.327

6.612.895
1.807.251
4.805.644

23.865
23.865

52.328.301

VALOR
ALOCADO

1.407.059.623,90
952.167.333,61
497.459,14
454.394.831,15

0,00
0,00

90.741.939,59
87.494.954,60
3.246.984,99

90.554.772,90
2.675.280,00
87.879.492,90

48.755.429,54
48.755.429,54

0,00
0,00

414.392,94
414.392,94

1.637.526.158,87
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% PARTIC.

85,92
58,15

0,03
27,74

0,00
0,00

5,54
5,35
0,19

5,53
0,16
5,37

2,98
2,98

0,00
0,00

0,03
0,03

100,00

Esta informacdo foi gerada a partir do sistema de informagGes da FUSESC, sendo seu contetido monitorado e de propriedade da FUSESC.



