

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JUNHO 2023

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	45.691.541	1.407.059.623,90	85,92
TÍTULOS PÚBLICOS	250.086	952.167.333,61	58,15
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	128	497.459,14	0,03
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	45.441.327	454.394.831,15	27,74
RENDA VARIÁVEL	0	0,00	0,00
FUNDO AÇÕES		0,00	0,00
ESTRUTURADO	6.612.895	90.741.939,59	5,54
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	1.807.251	87.494.954,60	5,35
FUNDO PARTICIPAÇÕES	4.805.644	3.246.984,99	0,19
IMOBILIÁRIO	23.865	90.554.772,90	5,53
FUNDO IMOBILIÁRIO	23.865	2.675.280,00	0,16
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		87.879.492,90	5,37
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		48.755.429,54	2,98
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		48.755.429,54	2,98
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		414.392,94	0,03
CAIXA E BANCOS		414.392,94	0,03
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	52.328.301	1.637.526.158,87	100,00